Pokój ten może być zaraz albo od Nowt-
go Roku 1864 zajęty.

NTIERLCHOMOŚ£ Nr2370 lit: C., wWar-
szawie przy ulicy Dzielnej położona, sprzedaną
będzie przez publiczną licytację w drodze dzia
łów, w Trybunale Cywilnym Gubernji Warszaw

skiej w Wydziale Illcim w Warszawie pod Nr 549, wdniu
14 (26) Listopada 1863 r., o godzinie ,3’/, z południa. Wa
runki przejrzeć można u Pisarza Wydziału Ulgo, iuCho-
lewickiego, Patrona, w Warszawie pod Nri776a przy u-
,licy Śto-Jerskiej. Licytacja zacznie się od summy Rs.
[3,296 Kop. 76. Vadium wynosi Rs. 750. Przestrzeń grun
tu zawiera łokci kw: 35,329.